
UCHWAŁA NR XXXIV/240/21 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art.230 ust.6 i ust. 7 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 869) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 83 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Warka na lata 2021-2031, 
która otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Objaśnienia do zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy WarkaZmiany w załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa: 
Zaktualizowano pozycje prognozy na rok 2021 zgodnie ze zmianami wynikającymi ze zmiany  
uchwały budżetowej. Zmiany w załączniku nr 2 Przedsięwzięcia – wydatki bieżące Zmniejszono 
limity na rok 2021 w przedsięwzięciach „Usługi cateringowe w zakresie przygotowywania, dostawy 
i wydawania gotowych gorących posiłków w roku 2021 oraz w roku szkolnym 2021/2022” oraz 
„Przewóz dzieci do szkół na terenie gminy Warka oraz na basen w Warce w roku 2021 do czerwca 
roku 2022” Wprowadzono nowe przedsięwzięcie „Obsługa prawna gminy w zakresie spraw 
podatkowych” z limitami wydatków na lata 2021-2024



Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 97 172 899,00 95 604 870,50 18 103 280,00 2 000 000,00 18 709 387,00 30 836 589,00 25 955 614,50 12 200 000,00 1 568 028,50 1 024 000,00 483 528,50

2022 101 211 347,00 97 886 347,00 18 646 378,00 2 060 000,00 19 270 669,00 31 648 129,00 26 261 171,00 12 566 000,00 3 325 000,00 800 000,00 2 500 000,00

2023 103 947 937,00 100 822 937,00 19 205 769,00 2 121 800,00 19 848 789,00 32 597 573,00 27 049 006,00 12 942 980,00 3 125 000,00 600 000,00 2 500 000,00

2024 106 772 625,00 103 847 625,00 19 781 942,00 2 185 454,00 20 444 253,00 33 575 500,00 27 860 476,00 13 331 269,00 2 925 000,00 400 000,00 2 500 000,00

2025 109 688 054,00 106 963 054,00 20 375 400,00 2 251 018,00 21 057 581,00 34 582 765,00 28 696 290,00 13 731 207,00 2 725 000,00 200 000,00 2 500 000,00

2026 112 896 946,00 110 171 946,00 20 986 662,00 2 318 549,00 21 689 308,00 35 620 248,00 29 557 179,00 14 143 143,00 2 725 000,00 200 000,00 2 500 000,00

2027 116 202 104,00 113 477 104,00 21 616 262,00 2 388 105,00 22 339 987,00 36 688 855,00 30 443 895,00 14 567 437,00 2 725 000,00 200 000,00 2 500 000,00

2028 119 606 417,00 116 881 417,00 22 264 750,00 2 459 748,00 23 010 187,00 37 789 521,00 31 357 211,00 15 004 460,00 2 725 000,00 200 000,00 2 500 000,00

2029 122 879 097,00 120 154 097,00 22 888 163,00 2 533 540,00 23 700 493,00 38 923 207,00 32 108 694,00 15 454 594,00 2 725 000,00 200 000,00 2 500 000,00

2030 126 243 412,00 123 518 412,00 23 529 032,00 2 609 546,00 24 411 508,00 40 090 903,00 32 877 423,00 15 918 232,00 2 725 000,00 200 000,00 2 500 000,00

2031 129 701 928,00 126 976 928,00 24 187 845,00 2 687 832,00 24 143 853,00 41 293 630,00 33 663 768,00 16 395 779,00 2 725 000,00 200 000,00 2 500 000,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 100 772 899,00 94 774 815,00 37 017 803,00 0,00 0,00 681 350,00 0,00 0,00 5 998 084,00 5 998 084,000,00 200 000,00

2022 98 780 038,00 95 618 311,00 37 463 196,00 0,00 0,00 537 276,00 0,00 0,00 3 161 727,00 3 161 727,000,00 230 000,00

2023 101 521 951,52 97 052 586,00 38 025 144,00 0,00 0,00 452 180,00 0,00 0,00 4 469 365,52 4 469 365,520,00 300 000,00

2024 104 461 316,00 98 508 375,00 38 595 521,00 0,00 0,00 367 271,00 0,00 0,00 5 952 941,00 5 952 941,000,00 400 000,00

2025 107 176 745,00 99 986 001,00 39 174 454,00 0,00 0,00 286 375,00 0,00 0,00 7 190 744,00 7 190 744,000,00 450 000,00

2026 110 294 079,71 101 485 791,00 39 762 071,00 0,00 0,00 198 479,00 0,00 0,00 8 808 288,71 8 808 288,710,00 500 000,00

2027 113 961 143,00 103 008 078,00 40 358 502,00 0,00 0,00 107 379,00 0,00 0,00 10 953 065,00 10 953 065,000,00 550 000,00

2028 119 377 417,00 104 553 199,00 40 963 880,00 0,00 0,00 28 945,00 0,00 0,00 14 824 218,00 14 824 218,000,00 600 000,00

2029 122 650 097,00 106 121 497,00 41 578 338,00 0,00 0,00 20 930,00 0,00 0,00 16 528 600,00 16 528 600,000,00 650 000,00

2030 126 014 412,00 107 713 319,00 42 202 013,00 0,00 0,00 12 915,00 0,00 0,00 18 301 093,00 18 301 093,000,00 700 000,00

2031 129 561 928,00 107 713 319,00 42 835 043,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 21 848 609,00 21 848 609,000,00 800 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 600 000,00 0,00 5 891 309,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 289 160,00 1 289 160,00 3 202 149,00 910 840,00

2022 2 431 309,00 2 431 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 425 985,48 2 425 985,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 311 309,00 2 311 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 511 309,00 2 511 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 602 866,29 2 602 866,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 240 961,00 2 240 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 291 309,00 2 291 309,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 431 309,00 2 431 309,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 985,48 2 425 985,48 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 311 309,00 2 311 309,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 309,00 2 511 309,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 602 866,29 2 602 866,29 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 961,00 2 240 961,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 350 739,77 0,00 830 055,50 5 321 364,500,00

2022 x x x x 0,00 12 919 430,77 0,00 2 268 036,00 2 268 036,000,00

2023 x x x x 0,00 10 493 445,29 0,00 3 770 351,00 3 770 351,000,00

2024 x x x x 0,00 8 182 136,29 0,00 5 339 250,00 5 339 250,000,00

2025 x x x x 0,00 5 670 827,29 0,00 6 977 053,00 6 977 053,000,00

2026 x x x x 0,00 3 067 961,00 0,00 8 686 155,00 8 686 155,000,00

2027 x x x x 0,00 827 000,00 0,00 10 469 026,00 10 469 026,000,00

2028 x x x x 0,00 598 000,00 0,00 12 328 218,00 12 328 218,000,00

2029 x x x x 0,00 369 000,00 0,00 14 032 600,00 14 032 600,000,00

2030 x x x x 0,00 140 000,00 0,00 15 805 093,00 15 805 093,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 19 263 609,00 19 263 609,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,59% 2,33% 11,09% 12,38% TAK TAK3,91%

2022 4,48% 4,24% 7,78% 9,07% TAK TAK5,44%

2023 4,22% 6,19% 4,56% 5,85% TAK TAK7,07%

2024 3,81% 8,12% 5,47% 5,47% TAK TAK8,69%

2025 3,87% 10,04% 7,07% 7,07% TAK TAKx

2026 3,76% 11,92% 6,57% 7,13% TAK TAKx

2027 3,06% 13,77% 6,41% 6,97% TAK TAKx

2028 0,33% 15,62% 8,09% 8,09% TAK TAKx

2029 0,31% 17,30% 9,99% 9,99% TAK TAKx

2030 0,29% 18,96% 11,85% 11,85% TAK TAKx

2031 0,17% 22,49% 13,68% 13,68% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 4 564 325,00 1 312 268,00 3 252 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 029 676,00 679 676,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 694 860,00 74 860,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 229 691,98 579 691,98 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 23 046,00 23 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 23 246,00 23 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 23 446,00 23 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 291 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 431 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 425 985,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 311 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 511 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 602 866,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 240 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 343 266,98 4 564 325,00 3 029 676,00 1 694 860,00 1 229 691,98 23 046,00

1.a - wydatki bieżące 3 160 136,98 1 312 268,00 679 676,00 74 860,00 579 691,98 23 046,00

1.b - wydatki majątkowe 11 183 130,00 3 252 057,00 2 350 000,00 1 620 000,00 650 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 343 266,98 4 564 325,00 3 029 676,00 1 694 860,00 1 229 691,98 23 046,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 160 136,98 1 312 268,00 679 676,00 74 860,00 579 691,98 23 046,00

1.3.1.1
Dzierżawa urządzeń oświetlenia drogowego - poprawa warunków przy
jednoczesnym zmniejszeniu kosztów oświetlenia ulic, placów dróg

Urząd Miejski w Warce 2016 2030 147 300,00 9 700,00 9 900,00 10 100,00 10 300,00 10 500,00

1.3.1.2
Dzierżawa działki przy ul. Nowy Zjazd - Urządzenie miejsc
parkingowych

Urząd Miejski w Warce 2018 2027 122 324,00 12 546,00 12 546,00 12 546,00 12 546,00 12 546,00

1.3.1.4
Ubezpieczenie mienia, pojazdów Gminy Warka i NNW - Ochrona
majątku gminy

Urząd Miejski w Warce 2019 2021 312 904,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Usługi w zakresie pomiarów powietrza 2019-2024 - bieżący monitoring
powietrza w ramach programu ,,Mazowiecki instrument wsparcia
ochrony powietrza Mazowsze 2019”

Urząd Miejski w Warce 2019 2024 11 439,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00

1.3.1.7
Opłaty i prowizje bankowe dotyczące obsługi bankowej budżetu i
jednostek organizacyjnych Gminy Warka - Prowadzenie obsługi
bankowej budzetu i jednostek organizacyjnych Gminy Warka

Urząd Miejski w Warce 2020 2021 134 714,00 71 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Dożywianie dziaci w szkołach na terenie gminy Warka - rok szkolny
2020/2021 - Zapewnienie gorącego posiłku

Miejsko Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej
2020 2021 70 308,00 40 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Dostęp do Systemu Informacji Prawnej LEX na lata 2020-2021 -
Zapewnienie dostępu do aktualnych przepisów prawa dla pracowników
Urzędu

Urząd Miejski w Warce 2020 2021 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Dostarczanie przesyłek listowych - usługi pocztowe Urząd Miejski w Warce 2020 2021 180 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Monitotorwanie sygnałów alarmowych przy szopce bożonarodzeniowej
- Ochrona szopki bożonarodzeniowej

Urząd Miejski w Warce 2020 2021 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Przewóz dzieci do szkół na terenie gminy Warka oraz na basen w
Warce w roku 2021 do czerwca roku 2022 - zapewnienie dowozu
dzieci do szkół na terenie gminy Warka

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 495 000,00 270 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 23 246,00 23 446,00 11 200,00 11 500,00 11 800,00 10 622 790,98

1.a 23 246,00 23 446,00 11 200,00 11 500,00 11 800,00 2 750 733,98

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 872 057,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 23 246,00 23 446,00 11 200,00 11 500,00 11 800,00 10 622 790,98

1.3.1 23 246,00 23 446,00 11 200,00 11 500,00 11 800,00 2 750 733,98

1.3.1.1 10 700,00 10 900,00 11 200,00 11 500,00 11 800,00 106 600,00

1.3.1.2 12 546,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 87 822,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 856,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 240,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 068,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.13
Usługi cateringowe w zakresie przygotowania, dostawy i wydawania
gotowych, gorących posiłków w roku 2021 oraz w roku szkolnym
2021/2022 - Dożywianie dzieci w szkołach na terenie gminy Warka

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 950 016,00 570 000,00 380 016,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Obsługa prawna gminy w zakresie spraw podatkowych - Wsparcie
gminy w zakresie spraw podatkowych

Urząd Miejski w Warce 2021 2024 704 631,98 50 000,00 50 000,00 50 000,00 554 631,98 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 183 130,00 3 252 057,00 2 350 000,00 1 620 000,00 650 000,00 0,00

1.3.2.1
Budowa budynku komunalnego w Warce - Poprawa warunków
zamieszkiwania w miejscu, w którym mieszkańcy doświadczają
marginalizacji oraz poprawa warunków życia

Urząd Miejski w Warce 2019 2024 2 300 000,00 300 000,00 350 000,00 300 000,00 650 000,00 0,00

1.3.2.2
Termomodernizacja budynków oświatowych - Poprawa jakości
powietrza

Urząd Miejski w Warce 2016 2023 3 007 997,00 355 000,00 600 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Termomodernizacja CESiR Etapy: Termomodernizacja budynku,
Wewnętrzne instalacje sanitarne - Poprawa jakości powietrza

Urząd Miejski w Warce 2015 2023 2 578 076,00 0,00 1 400 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Zagospodarowanie brzegów Pilicy dla rozwoju aktywności
mieszkańców gminy Warka - Poprawa warunków rozwoju aktywności
mieszkańców gminy Warka

Urząd Miejski w Warce 2020 2021 3 297 057,00 2 597 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 016,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 631,98

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 872 057,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 057,00
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